KOMUNA E VUSHTRRISE

NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE
PROKURIMIT

Sipas Nenit 62 ¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 03.04.2024

Nr. i prokurimit VU644-23-13456-1-2-1

Nr. i brendshém

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E VUSHTRRISE

Adresa Postare: SHESHI " HASAN PRISHTINA" NR 173

Qyteti: VUSHTRRI Kodi postar: 42000 Vendi: Kosové

Personi kontaktues: Personi pergjegjes: Ilmi Azemi Telefoni: 028/571-218
Personi konktaktues: Fisnik Qirezi

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet): https://kk.rks-gov.net/vushtrri/

Po C Jo
Kontrata pérshin€ prokurimin e pérbashkét

Po L] Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1)PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Furnizimi me material pér mirémbajtje té objektev-Ritender
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I1.1.2) Llojii kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)

[ Puné Furnizime O Shérbime
O Ekzekutim Blerja

[ Plani dhe ekzekutimi [ Qira financiare (lizing)

1 Realizimi, né ¢farédo 1 Qira

ményre, t€ punés, pérgjegjés O Blerje me késte

me kérkesa [J Njé€ kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve/kryesor i dorézimit/ kryesor i realizimit

Dorézimi béhet népér depon e njésive kérkuse, me ¢’rast para pranimit pérfundimtaré té tyre
Komisioni i Pranimit te Mallit do té inspektoj nése Furnizimi pér mirémbajtje teknike té objektit
dhe mirémbajte e rrjetit kompjuterik te dorézuara jané né pajtim té ploté me specifikat teknike té
kérkuara me kontratén pér furnizimin .

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizé
Po Yo [

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés

Ka te bej me furnizimin me matrial per mirembajtje te shkollave per QKMF per Arsim per
Kultur dhe per zjarfiksat dhe shtepin rezidenciale Lumadh per me shume informata rreth
kontrates referouj dosje se tenderit., Ka te bej me furnizimin me matrial per mirembajtje te
shkollave per QKMF per Arsim per Kultur dhe per zjarfiksat dhe shtepin rezidenciale Lumadh
per me shume informata rreth kontrates referouj dosje se tenderit.

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
|1 [128000000-2

NENI III: PROCEDURA
I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur [ E kufizuar O Konkurruese me negociata [0 Kuotim i Cmimit

111.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi mé i ulét
apo
O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

111.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

I11.3.1) Prethodne publikacije koje se ticu istog ugovora
Njoftimi paraprak
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Njoftimi pér kontrat€ 2024/VU644-23-13456-1-2-1/B05-0000135 data 05.01.2024
Publikimet e tjera

data

data

NENI IV: ANULIMI I PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés 01.03.2024

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar 5

IV.3) Arsyeja e anulimit té procedurés sé prokurimit publik:

Pas hapjes sé tenderéve
X Njé shkelje e LPP-se ka ndodhur apo do t€ ndodh né€ proceduren e prokurimit, e cila nuk
mund té rregullohet apo t€ parandalohet pérmes njé amendamenti ligjor t€ kushteve té

prokurimit;
O Njé dispozité né Ligjin e Prokurimit Publik kérkon anulimin e aktivitetit t& prokurimit;
O T€ gjithé tenderét e pérgjegjshém pérmbajné ¢mime t€ cilat n€é mase substanciale e

tejkalojné buxhetin e autoritetit kontraktues pér aktivitetin e prokurimit;

Para hapjes sé tenderéve

O Ndérprerja e aktivitetit t€ prokurimit €sht€ i nevojshém pér shkak t& ngjarjeve dhe/apo
arsyeve objektive dhe t€ demonstrueshme t€ cilat jané jashté kontrollit t€ autoritetit
kontraktues dhe té cilat kan€ qené t€ paparashikueshme né€ kohén e inicimit té aktivitetit t&
prokurimit.

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. ligjin Nr. 05/L-092
ne adresén e specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi mbi anulimin e aktivitetit te
prokurimit.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:
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